2

РЕШЕНИЕ

Думы Соликамского городского округа

 «19»       ноября            24 г.                                                                           577
О принятии проекта решения Думы

Соликамского городского округа

«О бюджете Соликамского городского

округа Пермского края на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов»

в первом чтении
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Соликамском городском округе, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 31 октября 2007 г. № 236, с учетом заключения о проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Соликамского городского округа «О бюджете Соликамского городского округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» от 11 ноября 2024 г.
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы Соликамского городского округа «О бюджете Соликамского городского округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения Думы Соликамского городского округа «О бюджете Соликамского городского округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» ко второму чтению в следующем составе:

	Паначев Дмитрий Сергеевич

	депутат по избирательному округу № 1;

	Щеткин Александр Геннадьевич

	депутат по избирательному округу № 3;

	Сидоров Владислав Юрьевич

	депутат по избирательному округу № 4;

	Кем Владимир Брунович
	депутат по избирательному округу № 9;

	Мусихина Нина Александровна
	депутат по избирательному округу № 10;

	Томилин Максим Леонидович
	депутат по избирательному округу № 20;

	Питьёв Алексей Викторович
	депутат по избирательному округу № 25;

	Тонких Денис Сергеевич
	депутат по избирательному округу № 27;

	Савинов Игорь Расимович

	первый заместитель главы администрации Соликамского городского округа;

	Гудкова Наталья Николаевна

	заместитель главы администрации Соликамского городского округа;

	Белкина Елена Викторовна

	заместитель главы администрации Соликамского городского округа;

	Копанева Юлия Евгеньевна

	исполняющий обязанности начальника финансового управления администрации Соликамского городского округа;

	Баженов Игорь Николаевич
	председатель Контрольно-счетной палаты Соликамского городского округа

(с правом совещательного голоса).

3. Установить предельный срок внесения письменных поправок субъектами правотворческой инициативы в постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету Думы Соликамского городского округа по 21 ноября 2024 г. включительно.

4. Назначить датой рассмотрения проекта решения «О бюджете Соликамского городского округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» во втором чтении 10 декабря 2024 г.

5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Думы

Соликамского городского округа

           И.Г.Мингазеев